

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

Brdr. Hvid Holding ApS
Bregnerødvej 125, 3460 Birkerød
CVR-nr. 29 15 31 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. maj 2024

Peter Hvid
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Hvid Holding ApS
Bregnerødvej 125
3460 Birkerød

CVR-nr.: 29 15 31 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Peter Hvid, direktør
Morten Hvid, direktør

Revision

ECO-team
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og eje kapitalandele i andre selskaber samt eventuel andenhermed tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 773.567, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 19.010.870.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-18.772	-16.611
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		767.169	4.233.289
Finansielle indtægter	2	53.011	50.441
Finansielle omkostninger	3	<u>-30.608</u>	<u>-21.609</u>
Resultat før skat		770.800	4.245.510
Skat af årets resultat	4	<u>2.767</u>	<u>38.198</u>
Årets resultat		<u>773.567</u>	<u>4.283.708</u>
Foreslået udbytte		800.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		625.067	4.033.289
Overført resultat		<u>-651.500</u>	<u>-49.581</u>
		<u>773.567</u>	<u>4.283.708</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.791.065	14.223.896
Finansielle anlægsaktiver		14.791.065	14.223.896
Anlægsaktiver i alt		14.791.065	14.223.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.645.096	4.784.594
Andre tilgodehavender		18.825	18.825
Selskabsskat		1.083.208	81.404
Tilgodehavender		4.747.129	4.884.823
Likvide beholdninger		10.839	11.460
Omsætningsaktiver i alt		4.757.968	4.896.283
Aktiver i alt		19.549.033	19.120.179

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.181.963	9.556.896
Overført resultat		7.778.907	8.430.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>19.010.870</u>	<u>18.537.303</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.750	11.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>526.413</u>	<u>571.126</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>538.163</u>	<u>582.876</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>538.163</u>	<u>582.876</u>
Passiver i alt		<u><u>19.549.033</u></u>	<u><u>19.120.179</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	9.556.896	8.430.407	300.000	18.537.303
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	625.067	-651.500	800.000	773.567
Egenkapital 31. december 2023	250.000	10.181.963	7.778.907	800.000	19.010.870

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	52.632	50.441
Andre finansielle indtægter	<u>379</u>	<u>0</u>
	<u>53.011</u>	<u>50.441</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.608	13.127
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>8.482</u>
	<u>30.608</u>	<u>21.609</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	792	2.596
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-3.559</u>	<u>-40.794</u>
	<u>-2.767</u>	<u>-38.198</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre. Den samlede skatteforpligtelse for koncernen udgør t.kr. 530.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for sit ene datterselskabs prioritetslån. Selskabets prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 3.098 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Hvid

Direktør

Serienummer: 2db28a37-5618-46b7-a5c6-f30887cee5b1

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-05-13 13:12:57 UTC



Peter Martin Hvid

Direktør

Serienummer: 014d28c3-6798-4e3c-9a41-730f5cedb9be

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-05-14 08:00:13 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-05-14 08:17:17 UTC



Peter Martin Hvid

Dirigent

Serienummer: 014d28c3-6798-4e3c-9a41-730f5cedb9be

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-05-14 09:10:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: YT8FD-GVCNP-JP40V-CCBLZ-7E5NW-60UAA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**